PAGE
2

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Правительства

Ульяновской области от 04.02.2008 № 41-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в Порядок присвоения звания «Ветеран труда Ульяновской области, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 04.02.2008 № 41-П «Об утверждении Порядка присвоения звания «Ветеран труда Ульяновской области» следующие изменения:

в разделе 2:

а) абзац 2 пункта 2.4 исключить;

б) абзац 19 пункта 2.4 исключить.
в разделе 4:

а) в абзаце 1 пункта 4.1 слова «трудовой деятельности» дополнить словами «, за исключением периодов работы, увольнение с которых произведено в связи с виновными действиями работника»;
б) абзац 7 пункта 4.1 признать утратившим силу;

в) абзац 8 пункта 4.1 признать утратившим силу;

г) абзац 9 пункта 4.1 изложить в следующей редакции:

«период ухода одного из родителей за каждым ребёнком до достижения им возраста полутора лет, но не более трёх лет в общей сложности.».
Губернатор – Председатель

Правительства  области                                                                          С.И.Морозов